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    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 22/med/2018, na 
dostawę materiałów szewnych chirurgicznych oraz Pentaglobin ogłoszonego na stronach internetowych 
Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 10.05.2018r pod numerem 555791-N-2018.

Pytanie 1 dotyczące Zadania 5 poz.1,26
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 1, 26 szwu niebarwionego.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy zadania 5 poz. 14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 14 szwu z igłą okrągłą tępą ½ koła o dł. 37 mm z nitką 0 o 
dł. 90 cm. W przypadku braku zgody na proponowane rozwiązanie prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji 
do osobnego zadania co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy zadania 5 poz. 22
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 22 szwu z igłą okrągłą przyostrzoną ½ koła o dł. 37 mm z 
nitką 1 o dł. 75 cm. W przypadku braku zgody na proponowane rozwiązanie prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej
pozycji do osobnego zadania co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy zadania 5 poz. 28
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 28 szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 76 mm z nitką 2 o dł. 
150 cm pętla lub szwu z igłą okrągłą ½ koła o dł. 76 mm z nitka 1 o dł. 75 cm.. W przypadku braku zgody na 
proponowane rozwiązania prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania co pozwoli nam na 
złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 5 dotyczy zadania 5 poz. 29
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 29 szwu z igłą okrągłą tępą ½ koła o dł. 65 mm z nitką 2 o 
dł. 5x75 cm  lub szwu z igłą okrągłą tępą ½ koła o dł. 64 mm z nitka 2 o dł. 90 cm.. W przypadku braku zgody na 
proponowane rozwiązania prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania co pozwoli nam na 
złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy zadania 5 poz. 32
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 32 podwiązki o dł. 3x45 cm. 
W przypadku braku zgody na proponowane rozwiązania prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do 
osobnego zadania co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz 
Zmawiający dopuszcza w/w asortyment.
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Pytanie 7 dotyczy zadania 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 6 zamiast opisanych szwów szwy o następujących parametrach: 
szwy wykonane z wchłanialnego syntetycznego poliestru składającego sięz glikolidu i laktydu (pochodnych kwasu 
glikolowego i mlekowego) powleczone mieszanką kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia. 
wytrzymałość nici chirurgicznych na rozciąganie po upływie 5 dni od wszczepienia na poziomie około 45 – 55 % 
pierwotnej wytrzymałości. Wytrzymałość na rozciąganie zanika po upływie 14 dni. Wchłanianie szwów zostaje 
ostatecznie zakończone między 40 a 50 dniem od wszczepienia.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 dotyczy zadania 6 poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 6  poz. 2 szwu z igłą czarną typu Optivis.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczy zadania 6 poz.5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 6  poz. 5 szwu z igłą okrągłą ½ kołą 30 mm z nitką 0 o dł. 75 cm 
niebarwioną lub szwu z igła okrągłą ½ kołą 27 mm z nitką 2-0 o dł. 75 c, niebarwioną.
W przypadku braku zgody na proponowane rozwiązania prosimy Zamawiającego o wydzielenie tej pozycji do 
osobnego zadania co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 dotyczy zadania 6 poz.6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 6  poz. 6 szwu z igła okrągłą przyostrzoną ½ kła o dł. 37 mm z 
nitką 0 o dł. 90 cm niebarwioną. W przypadku braku zgody na proponowane rozwiązanie prosimy Zamawiającego o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 11 dotyczy zadania 11 poz.2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 11 poz. 2 szwu z igłą kosmetyczną odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 
16 mm z nitką 5-0 o dł. 45 cm. W przypadku braku zgody na proponowane rozwiązanie prosimy Zamawiającego o 
wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania co pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 12 dotyczy zadania 11 poz.3,6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 11 poz. 3 i 6  szwu z igła odwrotnie tnącą 3/8 koła o dł. 20 mm.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczy zadania 11 poz.11-15
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie  w zadaniu 11 pozycji 11,12,13,14,15  do osobnego zadania co pozwoli naszej 
firmie na złożenie ważnej oferty w wymienionym pakiecie.
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 11 poz.11-15 i tworzy z nich Zadanie 11A
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Pytanie 14 dotyczy zadania 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 3   zamiast opisanych  szwów, szwy o następujących parametrach :
szwy wchłanialne wykonane z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktydu- pochodnej kwasu glikolowego 
i mlekowego, powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia, o początkowej 
wytrzymałości na rozciąganie 140% dla USP i EP i średniej minimalnej wytrzymałości węzła ok. 80% w okresie po 2 
tygodniach i 30% po trzech tygodniach od wszczepienia, całkowitym wchłonięciu 56-70 dniem, barwione na 
fioletowo, sterylizowane tlenkiem etylenu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 15 dotyczy Zadania 2, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuszcza: igła mikroszpatułka, 3/8 koła, 2x6,5 mm, 10/0, nić 30 cm?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 16 dotyczy Zadania 2, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuszcza: igła mikroszpatułka, 3/8 koła, 2x6,5 mm, 10/0, nić 30 cm?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 17 dotyczy Zadania 2, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuszcza: igła mikroszpatułka, 1/2 koła, 2x7 mm, 10/0, nić 30 cm?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 18 dotyczy Zadania 3, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuszcza: igła okrągła, 1/2 koła, 30 mm, 1, nić 75 cm? 
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 19 dotyczy Zadania 5 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuszcza: igła odwrotnie tnąca, 3/8 koła, 3/0, 24 mm, nić 75 cm?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 20 dotyczy Zadania 5 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuszcza: igła odwrotnie tnąca, 3/8 koła, 3/0, 19 mm, nić 75 cm?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 21 dotyczy Zadania 5 pozycja 14
Czy Zamawiający dopuszcza: igła okrągła, 1/2 koła, 30 mm, 0, nić 75 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 22 dotyczy Zadania 5 pozycja 22
Czy Zamawiający dopuszcza: igła okrągła przyostrzona, 1/2 koła, 40 mm, 0, nić 75 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
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Pytanie 23 dotyczy Zadania 5 pozycja 22
Czy Zamawiający dopuszcza: igła okrągła przyostrzona, 1/2 koła, 48 mm, 1, nić 75 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 dotyczy Zadania 5 pozycja 28
Czy Zamawiający dopuszcza:: igła okrągła, 1/2 koła, 76 mm, 1, 75 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 25 dotyczy Zadania 5 pozycja 32
Czy Zamawiający dopuszcza:: podwiązka 4/0, 150 cm?
Odpowiedz 
Tak.
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